
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ΄2235/31.12.2020) 
 
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  26.11.2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 27628  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ       
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 132/2020 
 
Θέμα : Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τη ΣΟΧ 
1/2020, για τη στελέχωση της δομής «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2. Το άρθρο 170 του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 69 του ν. 4674/2020.  
3. To άρθρο 21 του ν. 2190/1994, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 74 του ν. 4430/2016 

(Α΄ 205). 
4. Την παρ. 9 του άρθρου 1 του ν. 4038/2012. 
5. Την ΚΥΑ Δ23/οικ. 14435-1135/29.03.2016 (Β΄ 854) «Καθορισμός ελάχιστων προδιαγραφών 

λειτουργίας των Κέντρων Κοινότητας». 
6. Την ΚΥΑ Δ14/15834/237/2019 (Β’ 1344) «Καθορισμός προδιαγραφών λειτουργίας των Κέντρων 

Κοινότητας». 
7. Την παρ.5 του άρθρου 14 του ν.4403/2016 (Α΄125). 
8. Το άρθρο 4 του ν. 4368/16 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις (Σύσταση των κέντρων κοινότητας)» (Α΄21) 
9. Τον Οδηγό Εφαρμογής και Λειτουργίας Κέντρων Κοινότητας του Υπ. Εργασίας Κοιν. Ασφ.& Κοιν. 

Αλληλεγγύης και της ΜΟΔ Α.Ε.  
10. Την υπ’ αριθμ. 4520/29.10.2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα: 

«Τροποποίηση της πράξης πράξης ‘Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα 
Ρομά’ με Κωδικό ΟΠΣ(MIS): 5002110 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτικής Ελλάδας 2014-2020» 
[6ΠΥΤ7Λ6-ΥΟ9]. 

11. Την ΑΔΣ Ήλιδας 313/2019 «Αποδοχή τής τροποποίησης της πράξης «Διευρυμένο Κέντρο 
Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 5002110, η οποία υλοποιείται στο  
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα ‘Δυτική Ελλάδα 2014-2020’» [ΑΔΑ: ΨΨΒΑΩΡΘ-Ζ2Σ] 

12. Την ΑΔΣ Ήλιδας 328/2019 «Έγκριση πρόσληψης τεσσάρων ατόμων για την ενδυνάμωση  του 
υποέργου με τίτλο «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό 
ΟΠΣ 5002110» [ΑΔΑ: 7ΧΓΕΩΡΘ-787] 

13. Την ΑΔΣ Ήλιδας 3/2020 «Συμπλήρωση της ΑΔΣ 328/2019 ¨Έγκριση πρόσληψης τεσσάρων ατόμων 
για την ενδυνάμωση του υποέργου με τίτλο ‘Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά’¨» [ΑΔΑ: ΩΗΨΧΩΡΘ-56Θ] 

14. Την υπ΄ αριθμ. 2058/10-02-2020 (Ορθή επανάληψη) Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Δήμου 
Ήλιδας, περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη 
προσωπικού τής παρούσας ανακοίνωσης. 

15. Τη ΣΟΧ1/2020 υπ΄ αριθμ. 3346/17.02.2020 ανακοίνωση του Δήμου Ήλιδας (ΑΔΑ:6Ζ0ΣΩΡΘ-Ψ27) 
για την πρόσληψη με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τεσσάρων (4) 
ατόμων για την υλοποίηση της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά » στο πλαίσιο του ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « Δυτική Ελλάδα 2014 - 
2020»-η οποία εγκρίθηκε με το υπ΄ αριθμ. 3638/2020/1/2020/27.07.2020 έγγραφο του ΑΣΕΠ- και 
τους σχετικούς πίνακες κατάταξης, των παρακάτω ειδικοτήτων: ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
ΘΕΣΕΙΣ: 2- ΠΕ Παιδαγωγών ΘΕΣΕΙΣ: 1- ΠΕ/ΤΕ Οικονομικού - Διοικητικού ΘΕΣΕΙΣ: 1. 

16. Το υπ΄ αριθμ. 22840//01/2020/03.11.2020 έγγραφο του ΑΣΕΠ για έλεγχο νομιμότητας πινάκων 
κατάταξης επιλογής. 

17. Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών (κωδ. θέσης 101). 
18. Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών.(κωδ. θέσης 102). 
19. Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων ειδικότητας ΠΕ Παιδαγωγών (κωδ. θέσης 103). 
20. Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ Οικονομικού Διοικητικού (κωδ. θέσης 104). 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: 6ΞΥΣΩΡΘ-Φ61



 

 

21. Την υπ΄αριθμ. 18948/04.09.2020 υπεύθυνη δήλωση περί μη αποδοχής τής θέσης, της κας 
Πανουτσοπούλου Θεώνης του Νικολάου, ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών (κωδ. θέσης 101) 

22. Το άρθρο 24 «Ειδικές ρυθμίσεις για προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου για κάλυψη παροδικών αναγκών» του ν. 4735/2020 (Α΄ 197). 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η πρόσληψη των παρακάτω ατόμων τα οποία προτάσσονται στους προαναφερόμενους 

πίνακες κατάταξης, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για τη στελέχωση 
της δομής «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», στο πλαίσιο του 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «Δυτική Ελλάδα 2014 - 2020»: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α.Δ.Τ. 

1 Αντωνοπούλου  Αιμηλία 
 

Παναγιώτης ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών 

ΑΚ 350883 

2 Κότσιφα Νίκη Αθανάσιος ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών 

Σ 845450 

3 Λάβδα Αλεξάνδρα Αθανάσιος ΠΕ 
Παιδαγωγών 

ΑΙ 216869 

4 Βώσσου Αθανασία - 
Ελένη 

Ανδρέας ΠΕ 
Οικονομικού 
Διοικητικού 

Τ314205 

 
2. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την 1.12.2020 έως 31.10.2021, με δυνατότητα 

ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του προγράμματος.  
3. Οι όροι της σύμβασης θα καθαρισθούν με την υπογραφή της. 
4. Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με 

την παρ. 9 του άρθρου 1 του ν. 4038/2012. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
 
 
 Εσωτερική Διανομή : 

1. Δ/νση Διοίκησης και Πρόνοιας  
2. Δ/νση Οικονομικών 
3. Γενική Γραμματέας  

 
 

ΑΔΑ: 6ΞΥΣΩΡΘ-Φ61


		2021-01-27T21:18:10+0200
	Athens




